ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                    Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

V/v khẩn trương thực hiện các
thủ tục đối với Dự án Khu văn
hóa, thể dục thể thao, vui chơi,

giải trí kết hợp thương mại, dịch
vụ, du lịch tại huyện Phù Cát

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty TNHH Blooming Sky Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 493/SKHĐT-

TTXT ngày 28/02/2025 về việc triển khai đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư Dự án
Khu văn hóa, thể dục thể thao, vui chơi, giải trí kết hợp thương mại, dịch vụ, du
lịch tại xã Cát Hải và xã Cát Thành, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc, thống nhất với Công ty TNHH
Blooming Sky Quy Nhơn về nội dung triển khai thực hiện dự Dự án Khu văn
hóa, thể dục thể thao, vui chơi, giải trí kết hợp thương mại, dịch vụ, du lịch tại
xã Cát Hải và xã Cát Thành, huyện Phù Cát; trên cơ sở đó, chủ động phối hợp
với các ngành chức năng khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện các trình tự,

thủ tục tiếp theo để đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án, đảm bảo chặt chẽ, tuân
thủ các quy định pháp luật hiện hành

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp
tổ chức triển khai thực hiện./.

       TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, XD;

- UBND huyện Phù Cát;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3, K4.

            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Lê Huy Vũ

1540 28 02